
 

 
 

Wydział Biologii 
Uniwersytet Gdański 

tel. +48 58 523 60 10 

e-mail: dziekanat@biol.ug.edu.pl 

ul. Wita Stwosza 59 

80-308 Gdańsk 
www.biology.ug.edu.pl 
 

 

 

 

 

 

 

Zarządzenie nr 24/2022  

Dziekana Wydziału Biologii Uniwersytetu Gdańskiego  

z dnia 12 września 2022 roku 

 

w sprawie powołania komisji w postępowaniu nostryfikacyjnym 

 

Na podstawie Zarządzenia nr 63/R/20 Rektora Uniwersytetu Gdańskiego z dnia 15 czerwca 

2020 roku oraz na podstawie § 72 ust. 9 Statutu Uniwersytetu Gdańskiego z dnia 13 czerwca 

2019 r. (ze zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

Powołuję komisję w postępowaniu nostryfikacyjnym o uznanie dyplomu ukończenia studiów 

wyższych pani Yulii Khalevych w następującym składzie: 

1) dr hab. Krzysztof Banaś, prof. UG – Przewodniczący Komisji; 

2) dr hab. Wojciech Pokora, prof. UG; 

3) dr Donata Figaj 

4) dr Ryta Suska-Wróbel. 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Dziekan Wydziału Biologii 

         /-/ 

            prof. dr hab. Dariusz L. Szlachetko 

 


